92331 Parsberg
Helle 3-Zimmer-Wohnung mit Top Ausblick im Herzen
Parsbergs

Flachen & Zimmer

Wohnflache 78 m2
Zimmer 3
Schlafzimmer 2
Badezimmer 1
Balkone / Terrassen 1
Stellplatze 1
Zustand

Baujahr 1998
Verkaufstatus offen
Energieausweis

Art Verbrauch
gultig bis 16.09.2018
Baujahr (Haus) 1998
Gebaudeart Wohngebaude
Energieverbrauchkennwert 103.00
Primar-Energietrager GAS

Preise & Kosten

Kaltmiete

Warmmiete
Nebenkosten
Betriebskosten netto
Gesamtbelastung brutto
Kaution

Ausstattung

Kabel / Sat-TV
unterkellert

Allgemeine Infos

verfligbar ab

800 €
1.050 €
250 €
250 €
1.050 €
2.400 €

01.08.2025

800 €

Kaltmiete

78 m?
Wohnflache

3

Zimmer

Lautenschlager
Immobilien GmbH

lhr Ansprechpartner

Lautenschlager Immobilien
GmbH

Robert Alber

Tel.: 00499181465173
anfrage@lautenschlager-
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