92331 Parsberg

Helle 3-Zimmer-Wohnung mit Top Ausblick im Herzen Parsbergs



800€

Kaltmiete

78 m²Wohnfläche

3 Zimmer



Ihr Ansprechpartner

Lautenschlager Immobilien GmbH

Robert Alber Tel.: 00499181465173 anfrage@lautenschlager-

Flächen & Zimmer

Wohnfläche	78 m²
Zimmer	3
Schlafzimmer	2
Badezimmer	1
Balkone / Terrassen	1
Stellplätze	1

Preise & Kosten

Kaltmiete	800€
Warmmiete	1.050 €
Nebenkosten	250 €
Betriebskosten netto	250 €
Gesamtbelastung brutto	1.050 €
Kaution	2.400 €

Ausstattung

1998

offen

Kabel / Sat-TV	~
unterkellert	ja

Energieausweis

Zustand

Verkaufstatus

Baujahr

Art	Verbrauch
gültig bis	16.09.2018
Baujahr (Haus)	1998
Gebäudeart	Wohngebäude
Energieverbrauchkennwe	ert 103.00
Primär-Energieträger	GAS

Allgemeine Infos

verfügbar ab 01.	.08.2025
------------------	----------

Online-Exposé



